
 

令和元年１０月２５日 

３年生 保護者の皆様へ 

大 阪 市 立 大 宮 中 学 校 

校長  塩 見 貴 志 

 

第２回 進 路 説 明 会 の ご 案 内 

 

秋冷の候、保護者の皆様には御健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校教育の推進に、何かと

ご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、統一テスト、２学期中間テストを終え、いよいよ進路の選択について具体的に話を進めていく

時期となってまいりました。 

つきましては、本年度２回目の『進路説明会』を下記の要領で実施いたしますので、万障お繰り合わせ

のうえ、ぜひご出席くださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

１．日 時  令和元年 １１月９日（土） 午前１０時５０分～１２時２０分 

     

２．場 所  本校 多目的室Ａ（西館１階） 

            

３．内 容 ・今後の予定について 

・私立高校入試について 

・公立高校選抜について 

・高等学校等の授業料・奨学金について 

          ・その他 

 

※  出席票は、１１月７日（木）までに、各学級担任へご提出ください。 

 

 

………………………………キ……………リ……………ト……………リ……………………………… 

 

出 席 票 

 

１１月９日（土）の 進路説明会 に 出席します 

 

３ 年（   ）組（    ）番  生 徒 名（             ） 

               保 護 者 名（             ） 


